
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И
ЭНЕРГЕТИКИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -

ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении инвестиционной программы АО «Урайтеплоэнергия» города
Урай в сфере теплоснабжения на

2017-2026 годы

г. Ханты-Мансийск
от 25 октября 2017 года № 179-П

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 5 Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями
Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке
согласования и утверждения инвестиционных программ организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а
также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением
таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской
Федерации об электроэнергетике)», от 16.05.2014 № 452 «Об утверждении
Правил определения плановых и расчета фактических значений показателей
надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения, а также
определения достижения организацией, осуществляющей регулируемые виды
деятельности в сфере теплоснабжения, указанных плановых значений и о
внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от
15.05.2010 № 340», от 15.05.2010 № 340 «О порядке установления требований к
программам в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды
деятельности», подпунктом 6.5.2 пункта 6 Положения о Департаменте жилищно-
коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры, утверждённого постановлением Губернатора Ханты- Мансийского
автономного округа - Югры от 22.12.2012 № 164,
п р и к а з ы в а ю :



Утвердить инвестиционную программу АО  «Урайтеплоэнергия» города Урай
в сфере теплоснабжения на 2017-2026 годы согласно приложениям №№ 1-5 к
настоящему приказу.

Директор Департамента жилищно-
коммунального комплекса и энергетики
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры Е.В. Ковальчук


